Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 № 1515
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 24.10.2014 № 1852

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 24 октября 2014 года № 1852 «О создании Единой
комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения догово-
ров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении муниципального имущества,  находящегося в муниципальной соб-
ственности  города  Чудово  и  Чудовского  муниципального  района»,  изложив
состав Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право за-
ключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход прав  в  отношении муниципального  имущества,  находящегося  в  му-
ниципальной собственности города Чудово и Чудовского муниципального рай-
она в новой редакции:
«Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом

Администрации Чудовского муниципального района,
председатель комиссии;

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета – начальник отдела
имущественных отношений и муниципальных закупок
комитета по управлению имуществом Администрации
Чудовского муниципального района, заместитель предсе-
дателя комиссии;

Кудрявцева Л.А. - главный специалист отдела имущественных отношений и
муниципальных закупок комитета по управлению имуще-
ством Администрации Чудовского муниципального райо-
на, секретарь комиссии, аукционист.

ке-4
№ 1505-п

Члены комиссии:
Лашманова Н.Н. - главный специалист-юрист юридического отдела Адми-

нистрации Чудовского муниципального района;
Михайлова О.А. - заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства

и связи Администрации Чудовского муниципального рай-
она;

Фёдорова Е.Ю. - ведущий специалист бюджетного отдела комитета фи-
нансов Администрации Чудовского муниципального рай-
она.».

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 24 мая 2010 года № 509 «О создании единой комиссии»;
от 12 апреля 2011 года № 513 «О внесении изменений в состав единой

комиссии».
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2